

御見積書

御中

令和4年5月27日

下記の通り御見積いたしましたので、
何卒ご用命の程、お願い申し上げます。

見積金額 ¥9,545,455.-

消費税額 ¥954,545.-

合計 ¥10,500,000.-

工 事 名 称	ジム新装工事	【お支払い条件】 ※契約金＝80％・完工金＝20％ (大変恐縮ではございますが、契約後より作業員と資材・商品等の手配とさせていただきます。)
工 事 場 所	千葉県柏市若柴	【備 考】 ※本御見積書に記載なき工事・商品等は、含まれておりません。 ※工事期間は実働30日間＋予備日5日間を予定しております。 ※工事期間は天候等により延長や変更（着手日・お引渡日の変更）となる可能性がございます。 ※工事期間中は電気・水道・トイレ等のご支給・場所のご提供をお願いいたします。 ※工事期間中は現場敷地内（又は近隣コインパーキング）に車両を駐車させていただきます。 ※不可視部分[御見積書作成時に発見困難な既存箇所]については、別途協議をお願いいたします
工 事 期 間	お打ち合わせの上	※廃材、発生材や材料などは、一時的に敷地内・建物内に保管させていただきます。 ※石綿障害予防規則に伴う、石綿・アスベストの調査・搬出・処分は別途費用をいただきます。 ※美装工事は経年劣化や汚れの状況により、取りきれない汚れがございます。 ※お客様の私物・荷物の現場保管また移動等は、本御見積りや工事期間に含んでおりません。 ※端数調整値引きは工事内容確定後にご対応させていただきます。
見 積 有 効 期 限	御見積書作成日より30日とさせていただきます。 (有効期限以降は市況の変化に伴い再見積りいたします)	

科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	【仮設工事】		1.0	式		600,000	
2	【下地工事】		1.0	式		3,047,520	
3	【大工工事】		1.0	式		1,077,330	
4	【電気設備工事】		1.0	式		952,915	
5	【給排水設備工事】		1.0	式		504,108	
6	【内装工事】		1.0	式		1,682,592	
7	【エアコン工事】		1.0	式			
8	【美装工事】		1.0	式		225,000	
9	【什器】		1.0	式		516,000	
10	【雑工事】		1.0	式		999,600	
11	【諸経費】		1.0	式		690,000	
12	【端数調整費】		1.0	式		▲ 249,610	
13	【特別出精値引き】		1.0	式		▲ 500,000	
14							
15							
16							
17							
18							
	合 計					9,545,455	

科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3	【大工工事】	※資材流通状況の変化に伴い、材料の変更がございます					
	置床工事	個室除く	17.0	m ²	13,500	229,500	
	枠廻り 造作工事		1.0	式	60,000	60,000	
	金物	見切り等	1.0	式	22,500	22,500	
	上記施工費		1.0		30,000	30,000	
	建具本体 07タイプ H2000	リクシル ラシッサD	6.0	本	24,840	149,040	水廻り
	建具本体 07タイプ H2001	リクシル ラシッサD	1.0	本	23,040	23,040	事務所
	上記取付施工費		1.0	式	60,000	60,000	
	金物	戸当たり	1.0	式	12,000	12,000	
	造作壁	各照明造作	1.0	式	97,500	97,500	
	木巾木施工		65.0	m	2,250	146,250	
	副資材		1.0	式	22,500	22,500	
	ハンガーフック設置	更衣室 2部屋	1.0	式	/	/	施工無し
	壁ふかし	ミラー部	1.0	式	225,000	225,000	
	合 計					1,077,330	

科目内訳書

No.	名称	内訳・品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	【電気設備工事】						
	各種配線新規切り回し		1.0	式	300,000	300,000	
	新規照明 ジム側メイン ダウンライト	東芝ライテック LEDダウンライト	34.0	本	1,116	37,944	
	新規照明 エントランス ペンダント	ペンダントライト「HONEW(ホニュー)」 クリアシェード	4.0	個	4,343	17,371	
	新規照明 サイン部 両サイド縦地 W1500	ODELIC OL291186R ※サイン工事お客様手配	2.0	本			
	新規照明 更衣室 人感センサー付き	オーデリック 非調光 温白色 人感センサー付き	2.0	台	4,728	9,456	
	新規照明 トイレ 人感センサー付き	〃	2.0	台	4,728	9,456	
	新規照明 個室	東芝ライテック LEDダウンライト	6.0	台	1,116	6,696	
	新規照明 洗面収納内 ダウンライト	東芝ライテック LEDダウンライト	1.0	式	1,116	1,116	
	新規照明 洗面所通路	東芝ライテック LEDダウンライト	5.0	台	1,116	5,580	
	新規照明 洗面	東芝ライテック LEDダウンライト	1.0	台	1,116	1,116	
	新規照明 ラウンジ ペンダント	ペンダントライト「HONEW(ホニュー)」 フロストシェード	8.0	台	4,776	38,208	
	新規照明 ラウンジ ダウンライト	東芝ライテック LEDダウンライト	12.0	台	1,116	13,392	
	新規照明 事務所 ダウンライト	東芝ライテック LEDダウンライト	4.0	台	1,116	4,464	
	新規照明 スポットライト	ライティングレール用 LEDスポットライト50W相当	10.0	台	1,560	15,600	
	上記ライティングレール	Panasonicライティングレール 3m×4本	4.0	式	4,224	16,896	
	新規照明 ミラー周り		1.0	式	48,000	48,000	
	合 計					525,295	

科目内訳書

No.	名 称	内 訳 ・ 品 種	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
11	【雑工事】						
	エコカラット		20.0	m ²	17,400	348,000	
	副資材		1.0	式	42,000	42,000	
	上記施工費		1.0	式	90,000	90,000	
	ガラス扉設本体	リクシル LasissaS	1.0	本	48,000	48,000	
	上記設置工事		1.0	式	78,000	78,000	
	ミラー工事 マッドタイプ	ジム側	11.0	枚	21,600	237,600	
	ミラー工事	更衣室・洗面台	3.0	枚	12,000	36,000	
	上記設置工事		1.0	式	30,000	30,000	
	副資材		1.0	式	30,000	30,000	
	運搬・搬入費		1.0	式	60,000	60,000	
	サイン工事		1.0	式			お客様手配
	合 計					999,600	

